
Informační list o projektu  č. 9 
 

 

Prioritní oblast:  A2  Dopravní infrastrukrura 

 

 

Projekt:  Vybudování chodníku kolem nové obytné zóny v obci Česká  

                Kubice lokalita Koptovna, při pravé straně ve směru na  

                Domažlice 

 

Žadatel 

(nositel projektu) 

Obec Česká Kubice 

 

Lokalizace 

projektu  

KÚ Česká Kubice 

Cíl (e) projektu 

(měřitelné) 

 

Cílem projektu je vybudování chodníku jako ucelené části obytné 

zástavby obce Česká Kubice – Koptovna pravá strana komunikace 

 

Popis projektu 

(situace – problém, 

který projekt řeší) 

 

 

Zadána PD pro SP u projektové kanceláře Rojt Domažlice 

 

Realizace výstavby chodníku při komunikaci č. 1901/02 v lokalitě 

Koptovna – od domu č.p. 45 Luisa, k autobusovému zálivu Koptovna 

po pravé straně komunikace ve směru na Domažlice  

Harmonogram 

realizace 

2022 - 2024 

Celkové náklady 

projektu (v Kč) 

cca 1.000.000,-Kč 

Připravenost 

projektu k realizaci      

• územní 

rozhodnutí 

• stavební 

povolení 

• analýza N/U, 

popř. studie 

proveditelnosti 

(podnikatelský 

záměr) 

• připravenost ke 

spolu-

financování 
(vlastní zdroje, 

úvěr, ostatní 

zdroje) 

 

Zadáno zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení u 

projektové kanceláře Rojt Domažlice 

 

 

 

 

Vlastní prostředky obce Česká Kubice – vhodný dotační titul MMR 

 


